元培醫事科技大學生物科技暨製藥技術系
碩士班學位論文專業領域符合檢核表

	學生姓名

	學 號

	聯絡電話

	電子郵件

	中文題目

	英文題目

	簡述論文主題與內容符合系(所)之專業

	自我檢核

	· 符合專業領域
· 不符合專業領域
說明：

              學生簽名：
          指導教授簽名：
[bookmark: _GoBack]中華民國   年   月   日

	自我檢核

	會議審查結果
	· 符合專業領域
	· 不符合專業領域

	備註：
1. 若檢核結果為不符合專業領域，須依校定機制辦理後續事宜。
2. 本表於「學位論文口試」申請時繳交 (請以文書軟體繕打)
3. 審核機制：須提供審查意見與會議紀錄

	系主任簽章

中華民國      年      月      日